Rua Ferro, n° 162, Parque Industrial – Zona Norte - Apucarana - Paraná

CNPJ: 32.219.215/0001-10

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRES BARRAS DO APARANÁ

AO PREGOEIRO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL: N°14/2020

EMPRESA: MS ILUMINAÇÃO E ELETRECIDADE EIRELI
CNPJ/MF SOB Nº 32.219.315/0001-10
RUA FERRO, N° 162 – APUCARANA PR
e-mail: contato@msiluminacao.com.br

ANEXO Nº 10

DECLARAÇÃO DE GARANTIA

A empresa MS ILUMINAÇÃO E ELETRICIDADE EIRELI, estabelecida à RUA

Ferro, n° 162, Parque Industrial – Zona Norte – Apucarana – PR, CNPJ/MF sob

nº 32.219.315/0001-10 e inscrição Estadual sob nº. 90799577-10, representada

neste ato pelo Sr. Fernando Sartini Martins, RG:9 .286.716-1, CPF: 047.841.049-

25, declara que, se vencedora do presente certame, fornecerá durante o período

de garantia de 05 (cinco) anos, às suas expensas, os reparos e/ou substituição

dos bens que apresente avarias, falhas, defeito de fabricação ou perdas

precoces de especificações técnicas. A instalação do bem fornecido, terá

garantia de 01 (um) ano, sem custo adicional ao contratante

Atenciosamente,

Apucarana, Paraná, 29 de junho de 2020

______________________________________
MS ILUMINAÇÃO E ELETRICIDADE EIRELI
Fernando Sartini Martins - Diretor
RG: 9.286.716-1-CPF: 047.841.049-25

mailto:contato@msiluminacao.com.br

		2020-06-29T15:15:24-0300
	FERNANDO SARTINI MARTINS:04784104925
	Eu sou o autor deste documento